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Tereny chronione (wrażliwe)
(?)

Legenda

Mapa wrażliwości
dla wskaźnika LN

Mapa akustyczna miasta Krosna
dla wybranych odcinków dróg 

o natężeniu ruchu powyżej 
3 milionów pojazdów rocznie

wrzesień 2017 r.

 

Liczba ludności w budynkach
brak
<5
5-10
10-25
25-50
50-100
100-200
200-300

Granica miasta
Drogi główne (Q≥3mln)
Drogi pozostałe
Linie kolejowe

Punkty pomiarowe
Ogrody działkowe
Lasy
Wody

Poziom imisji
50-55dB
55-60dB
60-65dB
65-70dB
70-...dB

Legenda

Mapa rozmieszczenia ludności eksponowanej na
hałas dla wskaźnika LN

Mapa akustyczna miasta Łomża 
dla dróg po których przejeżdża 

ponad 3 000 000 pojazdów rocznie

200 0 200 400 600 m

listopad 2017 r.

Skala 1 : 10 000


